Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Doutorado Acadêmico em Política Social

EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2025/1 (DOUTORADO)
Publicado em 20 de agosto de 2024

CRONOGRAMA DE ARGUIÇÃO

A Comissão de Seleção de Aluno(a) Regular – Doutorado Acadêmico em Política Social,

Turma 2025, do Programa de Pós-Graduação em Política Social da Universidade Federal

de Mato Grosso, campus Universitário de Cuiabá, torna público o Cronograma de

Arguição:

Dia 28/10 (manhã)

Inscrição Horário

23108.068413/2024-74 8:30 às 9:15

23108.073409/2024-28 9:20 às 10:05

23108.073112/2024-62

10:10 às 10:55

23108.073868/2024-10 11:00 às 11:45

Cuiabá, MT, 25 de outubro de 2024

Comissão de Seleção